ỦY BAN NHÂN DÂN
      PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  605 /UBND-KTHT&ĐT

Về việc báo cáo triển khai tặng
quà cho người dân nhân dịp kỷ
niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám và Quốc khánh 02/9

Kim Trà, ngày 31 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: UBND Thành phố Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Thành phố Huế tại Công văn số

11951/QĐ-NVTC ngày 29/8//2025 về việc triển khai tặng quà cho người dân

nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9; Ngày

31/8/2025, UBND phường Kim Trà đã ban hành Quyết định số 262/QĐ-UBND

về việc bổ sung kinh phí tặng quà cho người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9.

UBND phường đã thành lập 10 Tổ công tác thực hiện chi trả quà cho

người dân tập trung tại 10 địa điểm trên toàn địa bàn phường Kim Trà đảm bảo

công tác chi tặng quà tết kịp thời đến tay bà con nhân dân trước ngày 02/9/2025.

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà báo cáo UBND Thành phố theo nội

dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-03T15:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!